
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

636516, Россия, Томская область, Верхнекетский район, 

пос. Степановка, пер. Аптечный, дом 5 

тел./факс: (8-382) 58-25-1-66;  

Е-mail: stepanovca@mail.ru 

 

       ПРИКАЗ 

 

30. 12. 2021г.                                                                                                           № 162 

 

 

Об утверждении рабочей программы Воспитания 
      

     В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МБОУ 

«Степановская СОШ», решения Педагогического совета МБОУ «Степановская СОШ» 

(Протокол №2 от 30.10.2020г.) 

 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ «Степановская СОШ» (Приложение 1); 

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МБОУ «Степановская 

СОШ»: 

- Семененко А.А., заместителя директора по ВР; 

- классных руководителей 1-11 классов. 

3. Ознакомить с утвержденным документом всех участников образовательного процесса. 

4. Семененко А.А., заместителю директора по ВР: 

- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания; 

- разместить Программу воспитания на сайте школы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации директор школы    В.В.Исакова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

mailto:Е-mail:%20stepanovca@mail.ru


Приложение к Приказу №162 от 30.12.2020г. 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись  Дата 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 


